

**CAMPANIA  
CENTOLA  
SALERNO**

## **COMPUTO METRICO ESTIMATIVO**

**OGGETTO:** PROGETTO DEL PROLUNGAMENTO DELLA TESTATA DEL MOLO DI SOPRAFLUTTO E DI AMPLIAMENTO E CONSOLIDAMENTO DELLA PARTE INTERNA PER RENDERE RIPARATO E SICURO L'ANCORAGGIO ALL'INTERNO DELLA RADA.  
ONERI SICUREZZA ESTERNI

**COMMITTENTE:** MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI  
UFFICIO G.C. PER LE OPERE MARITTIME DI NAPOLI  
COMUNE DI CENTOLA

**Il Tecnico**

NR.	CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
1	S.01.10.10.e	Recinzione provvisoria di cantiere di altezza non inferiore a m 2.00 con soste... controventature, segnalazioni luminose diurne e notturne e tabelle segnaletiche Montaggio per nolo con rete di plastica stampata su tubi a ponteggio 180.000	m <sup>2</sup>	180.000		
		SOMMANO	m <sup>2</sup>	180.000	€ 21.62	€ 3 891.60
2	S.01.10.10.f	Nolo con rete di plastica stampata su tubi da ponteggio 11.00x 180.000	m <sup>2</sup> /30gg	1 980.000		
		SOMMANO	m <sup>2</sup> /30gg	1 980.000	€ 4.33	€ 8 573.40
3	S.02.20.10.a	Monoblocco prefabbricato per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich non inferiore a mm 40, con due lamiere d'acciaio zincate e preverniciate da 5/10 con poliuretano espanso autoes da cm 120 x 120 1.00	cad	1.000		
		SOMMANO	cad	1.000	€ 61.63	€ 61.63
4	S.02.20.20.a	Monoblocco prefabbricato per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich non inferiore a mm 40, con due lamiere d'acciaio zincate e preverniciate da 5/10 con poliuretano espanso autoes da cm 120 x 120 [P.Ug.=1x 11]	cad/30gg	11.000		
		SOMMANO	cad/30gg	11.000	€ 20.31	€ 223.41
5	S.02.20.90.b	Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole ... l 1° mese dimensioni 450 x240 cm con altezza pari a 270 cm 2.00	cad.	2.000		
		SOMMANO	cad.	2.000	€ 605.25	€ 1 210.50
6	S.02.20.15.b	Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole ... esercizio dimensioni 450 x240 cm con altezza pari a 270 cm [P.Ug.=2x 11]	cad/30gg	22.000		
		SOMMANO	cad/30gg	22.000	€ 365.43	€ 8 039.46
7	NP S01	BOE DI SEGNALE LUMINOSA AD ACCENSIONE AUTOMATICA PER DELIMITAZIONE AREA OGGETTO DEI LAVORI 20.00	cad.	20.000		
		SOMMANO	cad.	20.000	€ 100.00	€ 2 000.00
A RIPORTARE						€ 24 000.00

NR.	CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
		R I P O R T O				€ 24 000.00
8	NP S02	SAGOLA GALLEGGIANTE Æ 16 Con BOE DI SEGNALAZIONE CON FORO PASSANTE PER DELIMITAZIONE AREA OGGETTO DEI LAVORI 400.00	m	400.000		
		SOMMANO	m	<u>400.000</u>	€ 15.00	€ 6 000.00
	A	<b>COMPLESSIVAMENTE</b>				<u>€ 30 000.00</u>

# QUADRO ECONOMICO RIASSUNTIVO

CODICE	DESCRIZIONE	IMPORTO
	RIPORTO	
A	<b>COMPLESSIVAMENTE</b>	<u>€ 30 000.00</u>
	A RIPORTARE	

# TOTALI CATEGORIE

CODICE	DESCRIZIONE CATEGORIA	IMPORTO	Inc. %
	RIPORTO		
	Lavori A MISURA	€ 30 000.00	100.00
	A RIPORTARE		

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE ARTICOLO	Pagina Nr.
<b>INDICE</b>		
S.01.10.10.e	Recinzione provvisoria di cantiere di altezza non inferiore a m 2.00 con soste	1
S.01.10.10.f	Nolo con rete di plastica stampata su tubi da ponteggio	1
S.02.20.10.a	Monoblocco prefabbricato per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a	1
S.02.20.20.a	Monoblocco prefabbricato per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a	1
S.02.20.90.b	Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole ... 1° mese dimensio	1
S.02.20.15.b	Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole ... esercizio dimensio	1
NP S01	BOE DI SEGNALAZIONE LUMINOSA AD ACCENSIONE AUTOMATICA PER DELIMITAZIONE AREA OG	1
NP S02	SAGOLA GALLEGGIANTE Æ 16 Con BOE DI SEGNALAZIONE CON FORO PASSANTE PER DELIM	2

**CAMPANIA  
CENTOLA  
SALERNO**

# **ELENCO PREZZI**

**OGGETTO:** PROGETTO DEL PROLUNGAMENTO DELLA TESTATA DEL MOLO DI SOPRAFLUTTO E DI AMPLIAMENTO E CONSOLIDAMENTO DELLA PARTE INTERNA PER RENDERE RIPARATO E SICURO L'ANCORAGGIO ALL'INTERNO DELLA RADA.  
ONERI SICUREZZA ESTERNI

**COMMITTENTE:** MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI  
UFFICIO G.C. PER LE OPERE MARITTIME DI NAPOLI  
COMUNE DI CENTOLA

**Il Tecnico**

NUM. ART.	CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE ARTICOLO	U.M.	PREZZO
	S	SICUREZZA		
	S.01	OPERE PROVVISORIALI PER NOLO		
	S.01.10	OPERE PROVVISORIALI PER NOLO		
1	S.01.10.10	Recinzione provvisoria di cantiere di altezza non inferiore a m 2.00 con sostegni in tubi da ponteggio. Completa delle necessarie controventature, segnalazioni luminose diurne e notturne e tabelle segnaletiche		
	S.01.10.10.e	Montaggio per nolo con rete di plastica stampata su tubi a ponteggio	m <sup>2</sup>	€ 21.62
	S.01.10.10.f	Nolo con rete di plastica stampata su tubi da ponteggio	m <sup>2</sup> /30gg	€ 4.33
	S.02	OPERE PER IMPIANTO FISSO DI CANTIERE		
2	NP S01	BOE DI SEGNALE LUMINOSA AD ACCENSIONE AUTOMATICA PER DELIMITAZIONE AREA OGGETTO DEI LAVORI	cad.	€ 100.00
3	NP S02	SAGOLA GALLEGGIANTE Ø 16 Con BOE DI SEGNALE CON FORO PASSANTE PER DELIMITAZIONE AREA OGGETTO DEI LAVORI	m	€ 15.00
4	S.02.20.10	Monoblocco prefabbricato per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich non inferiore a mm 40, con due lamiere d'acciaio zincate e preverniciate da 5/10 con poliuretano espanso autoestinguente, pavimenti in lastre di legno truciolare idrofugo rivestito in pvc, serramenti in alluminio anodizzato, impianto elettrico canalizzato rispondente alla L 46/90, interruttore generale magnetotermico differenziale, tubazioni e scatole in materiale termoplastico autoestinguente con vasi, finestrino a wasistas e lavabo, completo di rubinetterie e scaldacqua, su basamento predisposto. Montaggio e nolo per il 1° mese		
	S.02.20.10.a	da cm 120 x 120	cad	€ 61.63
5	S.02.20.15.b	Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici locali infermeria, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich non inferiore a 40 mm, con due lamiere d'acciaio zincate e preverniciate da 5/10 con poliuretano espanso autoestinguente, pavimenti in lastre di legno truciolare idrofugo rivestito in pvc, serramenti in alluminio anodizzato, impianto elettrico canalizzato, conforme alle norme tecniche vigenti, interruttore generale magnetotermico differenziale, tubazioni e scatole in materiale termoplastico autoestinguente. Soluzione: con una finestra e portoncino esterno semivetrato (esclusi gli arredi), compreso sistema di climatizzazione. Nolo per i mesi successivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio dimensioni 450 x240 cm con altezza pari a 270 cm	cad/30gg	€ 365.43
6	S.02.20.20	Monoblocco prefabbricato per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich non inferiore a mm 40, con due lamiere d'acciaio zincate e preverniciate da 5/10 con poliuretano espanso autoestinguente, pavimenti in lastre di legno truciolare idrofugo rivestito in pvc, serramenti in alluminio anodizzato, impianto elettrico canalizzato rispondente alla L 46/90, interruttore generale magnetotermico differenziale, tubazioni e scatole in materiale termoplastico autoestinguente con vasi, finestrino a wasistas e lavabo, completo di rubinetterie e scaldacqua, su basamento predisposto. Nolo per i mesi successivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio		
	S.02.20.20.a	da cm 120 x 120	cad/30gg	€ 20.31
7	S.02.20.90.b	Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici locali infermeria: costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich non inferiore a 40 mm, con due lamiere d'acciaio zincate e preverniciate da 5/10 con poliuretano espanso autoestinguente, pavimenti in lastre di legno truciolare idrofugo rivestito in		



NUM. ART.	CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE ARTICOLO	U.M.	PREZZO
		<p>pvc, serramenti in alluminio anodizzato , impianto elettrico canalizzato conforme alle norme tecniche vigenti, interruttore generale magnetotermico differenziale, tubazioni e scatole in materiale termoplastico autoestinguente. Soluzione: con una finestra e portoncino esterno semivetrato (esclusi gli arredi) compreso sistema di climatizzazione , Montaggio e nolo per il 1° mese dimensioni 450 x240 cm con altezza pari a 270 cm</p>	cad.	€ 605.25
		<p><b>Il presente ELENCO PREZZI è composto da Nr. 8 Voci di prezzo.</b></p>		

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE ARTICOLO	Pagina Nr.
<b>INDICE</b>		
<b>S</b>	<b>SICUREZZA</b>	<b>1</b>
S.01	<b>OPERE PROVVISORIALI PER NOLO</b>	<b>1</b>
S.01.10	<b>OPERE PROVVISORIALI PER NOLO</b>	<b>1</b>
S.01.10.10	Recinzione provvisoria di cantiere di altezza non inferiore a m 2.00 con soste	1
S.02	<b>OPERE PER IMPIANTO FISSO DI CANTIERE</b>	<b>1</b>
NP S01	BOE DI SEGNALAZIONE LUMINOSA AD ACCENSIONE AUTOMATICA PER DELIMITAZIONE AREA OG	1
NP S02	SAGOLA GALLEGGIANTE Æ 16 Con BOE DI SEGNALAZIONE CON FORO PASSANTE PER DELIM	1
S.02.20.10	Monoblocco prefabbricato per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a	1
S.02.20.15.b	Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, officie locali inferm	1
S.02.20.20	Monoblocco prefabbricato per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a	1
S.02.20.90.b	Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, officie locali inferm	2